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Sukces - Zajęliśmy I miejsce w konkursie na 
najciekawszą gazetkę szkolną i przedszkolną 

województwa podkarpackiego 

 

 

  Jest nam niezmiernie miło poinformować, że nasza przedszkolna gazetka zajęła I miejsce w 
konkursie na najciekawszą gazetkę szkolną i przedszkolną województwa podkarpackiego w 
kategorii: przedszkole. Konkurs ten został wpisany w Jubileusz 75-lecia Pedagogicznej 
Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie odbywał się pod honorowym patronatem Marszałka 
Województwa Podkarpackiego Władysława Ortyla i Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
Małgorzaty Rauch. 

   Gazetkę redagują nauczyciele z naszego przedszkola. Opisują w niej codzienne życie 
przedszkola, są tam przedszkolne nowinki, jest kącik logopedyczny, a także kącik dla 
rodziców i dzieci. Gazetka jest kolorowa, jest w niej wiele kolorowanek i zadań dla dzieci, 
została stworzona z myślą o przedszkolakach ale także o ich rodzicach. Każdy z nauczycieli  
wkłada wiele pracy i serca w jej powstanie, stąd niezmiernie miło nam, że nasza praca 
została doceniona w tak zaszczytny sposób.   

   Zachęcamy do czytania kolejnych numerów naszej przedszkolnej gazetki, które możecie 
znaleźć na naszej stronie przedszkola w zakładce –  „Dla rodziców”.  

 

 



ELFY W MAGISTRACIE 
   W dniu 14 grudnia 2020r. delegacja dzieci wraz z 
wychowawczyniami z naszego przedszkola odwiedziła 
Urząd Miejski w Mielcu by spotkać się z Włodarzami 
Naszego Miasta, Prezydentem Miasta Mielca Jackiem 
Wiśniewskim, wiceprezydent panią Adrianą Miłoś oraz 
z urzędnikiem panem Bogdanem Bienkiem. Głównym 
celem naszej wizyty było uroczyste przekazanie 
prezentu stworzonego z okazji 550-lecia lokacji miasta 
Mielca - „550 powodów dla których przedszkolaki 

kochają Mielec”. Korzystając z nadchodzących świąt złożyliśmy świąteczne życzenia. Dzieci 
przejęte powierzoną im rolą złożenia w imieniu całego przedszkola życzeń świątecznych 
świetnie się z niej wywiązały. W trakcie spotkania Prezydent i urzędnicy rozmawiali z małymi 
gośćmi, jak również złożyli życzenia z okazji nadchodzących Świąt wszystkim przedszkolakom, 
ich rodzinom oraz pracownikom przedszkola. 
 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA 
   Dzień Babci i Dziadka to prawdziwie wielkie wydarzenie 
rozpoczynające każdy kalendarzowy rok w przedszkolu. Niestety z 
powodu sytuacji podyktowanej pandemią, dzieci w tym roku nie mogły 
się spotkać z ukochanymi Dziadkami i Babciami w przedszkolu. Z tej 
okazji każda z grup wiekowych naszego przedszkola przygotowała 
specjalne przedstawienie niespodziankę dla babć i dziadków. Dzieci w 
eleganckich strojach złożyły z całego serduszka najlepsze życzenia, 
zaprezentowały piosenki, tańce i wiersze do których przygotowywały się przez kilka tygodni.  
 

PRZEDSZKOLAKI DLA WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 

  Nasze przedszkole aktywnie włączyło się w 
udział w 29 Finale Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. Puszka do której datki 
wrzucali rodzice i dzieci a także pracownicy 
naszego przedszkola była wypełniona pieniążkami 
które zostały przekazane na zakup sprzętu dla 
oddziałów laryngologii, otolaryngologii i 
diagnostyki głowy. W ostatnim tygodniu zbiórki 
wszystkie grupy wiekowe odwiedziła pani Ewelina 
wolontariuszka WOŚP, która opowiedziała 
dzieciom o fundacji. Przygotowała dla naszych 

przedszkolaków wiele ciekawostek i interesujących zabaw. Zajęcia te były bardzo 
wartościową lekcją dla naszych przedszkolaków. Wszyscy w naszej placówce  włączyli się 
aktywnie w akcje oraz wykazali się otwartym sercem za co jesteśmy bardzo wdzięczni. Dobro 
zawsze powraca z podwojoną siłą! :) W 29 finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
nasze przedszkole dzięki szczodrości Państwa serc uzbierało 1.150, 47 PLN. 

Serdecznie dziękujemy za udział w akcji. ❤❤❤ 



BAL U KOPCIUSZKA   

   W karnawale wszyscy urządzają bale - jak co roku w naszym 
przedszkolu obchodzony jest ,,Dzień Kopciuszka” ramach 
Międzynarodowego Programu Czytelniczego "Magiczna Moc Bajek”. 
10 lutego od samego rana dzień był radosny i wyjątkowy dla 
wszystkich przedszkolaków. Dzieci przyszły do przedszkola przebrane 
w niesamowite, przepiękne stroje. Przedszkole wypełniło się 
księżniczkami, wróżkami, piratami, rycerzami, super bohaterami, 
strażakami, policjantami, i jeszcze wielu innymi bohaterami z 
ulubionych bajek dzieci. W naszym przedszkolu było jak w prawdziwej 
bajce, już na samym wejściu na dzieci czekała niespodzianka 
stworzona przez panie wychowawczynie. Dzieci odbyły podróż do krainy kopciuszka, była dla 

nich stworzona przepiękna karoca oraz brama 
królewska z balonów, przy której dzieci z radością i 
uśmiechem na twarzy robiły sobie zdjęcia. Następnie 
dzieci powędrowały do swoich grup gdzie czekały na 
nie kolejne niespodzianki związane z balem. Dzieci 
świetnie się bawiły. Z wielką ochotą uczestniczyły w 
konkursach i różnych zabawach. Były, tańce-łamańce, 
pociąg, krasnoludki i wiele radosnych zabaw 
muzyczno-ruchowych". Jednym słowem zabawa na 
102!!.  

 

Konkurs Piosenki Zimowej 

   W miesiącu Lutym w naszym przedszkolu  odbyła się PIERWSZA 
EDYCJA MUZYCZNEGO KONKURSU PT. "ZIMOWE PIOSENKI”, 
zorganizowanego przez wychowawczynie. Był to niezwykle 
ważny dzień dla przedszkolaków, ponieważ mogły wystąpić przed większą publicznością i 
zaprezentować swoje umiejętności, wykazując pewność siebie oraz odwagę na scenie. W 
konkursie przedszkolnym dzieci wykonywały piosenki o tematyce zimowej, oraz recytowały  
wiersze. Był to przegląd twórczości dziecięcej mający na celu prezentację muzycznych 
uzdolnień przedszkolaków, kształtowanie wrażliwości artystycznej i kulturalnej. Jednocześnie 

występ dzieci to wspaniała okazja, by nabrały większej 
pewności siebie w wystąpieniach przed szerszą publicznością 
oraz wzbogacenie wiadomości dzieci na temat pory roku - 
zimy. W przepięknych strojach i uśmiechach na ustach dzieci 
przyjęły moc oklasków oraz na zakończenie konkursu zostały  
wręczone wszystkim upominki.  

 

 



   Odwiedziny Św. Mikołaja są najbardziej wyczekiwanym dniem w roku 
przez wszystkie przedszkolaki. Jak co roku Św. Mikołaj odwiedził Nasze 
przedszkole, obdarował wszystkich uśmiechem i prezentami.  

   18 grudnia (piątek) od samego rana w naszym 
przedszkolu rozbrzmiewały kolędy i pastorałki. Dzieci 
w odświętnych strojach przygotowywały się do 
wigilijnego posiłku. Wreszcie nastała długo oczekiwana chwila, składanie 
życzeń i uroczysty obiad wigilijny. Takie podniosłe chwile nie tylko utrwalają 
w dzieciach znajomość tradycji i zwyczajów świątecznych, lecz przede 
wszystkim wzmacniają w nich bliskie i serdeczne relacje międzyludzkie. 

Przedszkolna uroczystość minęła w atmosferze wzajemnej życzliwości i przyjaźni.   

   18.01 dzieci na całym świecie obchodzą Dzień Kubusia Puchatka. W 
tym dniu urodził się autor książeczki A.A. Milne. Kubuś Puchatek to 
postać bardzo znana przez dzieci, dlatego wspólnie trzeba uczcić ten 
dzień. Zaproszone do Stumilowego Lasu dzieci słuchały przygód 
bohaterów, wzięły udział w quizie, zgadywankach, zabawach 
muzycznych, brykały z Tygryskiem, liczyły z Kłapouszkiem, relaksowały 
się przy Kubusiowych mruczankach.  

   W styczniu gościliśmy w naszym przedszkolu bardzo 
wyjątkowych gości, tłumacza języka migowego panią 
Izabelę i panią Danusię, która jest osobą niesłyszącą. Było 
to bardzo ważne i wartościowe spotkanie dla naszych 
przedszkolaków. Dzieci wysłuchały bajki pt. "Moja mama nie 
słyszy". Przedszkolaki z zainteresowaniem uczyły się 
podstawowych gestów wyrażających zwroty 
grzecznościowe, a także niektóre zwierzęta. Pani Iza 
opowiadała w jaki sposób ludzie niesłyszący radzą sobie w 
codziennych sytuacjach, chociażby jak rozpoznać, że ktoś 

dzwoni do drzwi. Dzieci wspaniale bawiły się migając z panią Izą i Panią Danusią.         

   Światowy Dzień Śniegu. W styczniu na całym świecie 
obchodzony jest Światowy Dzień Śniegu. Wszyscy wiemy, 
że dzieci kochają śnieg, dlatego i w naszym przedszkolu 
nie mogliśmy  pominąć tego święta. W tym dniu czekały 
na dzieci zabawy badawcze, matematyczne, artystyczne, a 
przede wszystkim świetna zabawa. 



   Z okazji Światowego Dnia Pizzy dzieci zostały zapoznane z historią 
pizzy i sposobem jej przyrządzania. Następnie przedszkolaki 
uczestniczyły w robieniu pizzy. Gdy ciasto było już gotowe dzieci same 
skomponowały pizzę, która powędrowała do kuchni aby się 
upiec. Zapach pizzy unosił się po całym przedszkolu i nie 
sposób było jej się oprzeć.  

   19 stycznia obchodzimy Światowy Dzień Popcornu :) W 
przedszkolu również nie brakuje wielbicieli tego przysmaku. Dzieci poznały sposób 
uprawiania kukurydzy, warunki w których rośnie, a także jakie ma zastosowanie. 
Największą radość sprawiła degustacja przysmaku... Tego dnia nie zabrakło kina, 

oczywiście z popcornem.  

   Światowy Dzień Kota. Od kilkunastu lat 17 lutego obchodzimy 
w Polsce Dzień Kota. To międzynarodowe święto, ustanowione 
ponad 30 lat temu we Włoszech, ma na celu uwrażliwienie 
społeczeństwa na kocie sprawy, w tym także na potrzebę 
pomagania bezdomnym zwierzętom.  

   Zgodnie z tradycją w Tłusty Czwartek 
każdy powinien zjeść pączka. Tak też było i 

w naszym przedszkolu. W ciągu dnia poznaliśmy historię pączka i zwyczaj 
obchodzenia Tłustego Czwartku. Dzień ten był wspaniałą okazją do 
świetnej zabawy, ale też do przypomnienia i kultywowania 

tradycyjnych  zwyczajów.  

   Dzień Świętego Walentego 
obchodzony jest na całym 
świecie jako święto miłości. 
Również w naszym przedszkolu 
dzień ten upłynął na wzajemnym 
okazywaniu sobie życzliwości, 
dobroci i przyjaźni. 

   

   26 luty to Dzień Dinozaura. W tym dniu 
dzieci z naszego przedszkola obchodziły 
święto znanych prehistorycznych stworzeń. 
Dowiedziały się kiedy żyły dinozaury, czym się 
żywiły, jak wyglądały i dlaczego wymarły.  

 

 

 

 



 
Logopeda kreatywnie i z pomysłem 

Zawód logopedy jest zawodem, który niestety nie mogą 

wykonywać wszystkie chętne osoby. Bycie logopedą wymaga od 

terapeuty nieskazitelnie czystej mowy, odpowiedniej dykcji i 

ogromnego zaangażowania w swoją pracę, która dla wielu jest pasją i powołaniem życiowym. 

Wielokrotnie sprawy i zadania zawodowe przenoszone są na grunt domowy. To w domu 

logopeda planuje prowadzenie terapii z dzieckiem, przygotowuje odpowiednie materiały oraz 

tworzy nowe, autorskie pomoce. 

Od logopedy przedszkolnego niejednokrotnie oczekuje się, by był 

osobą ciepłą, troskliwą, uśmiechniętą, ale z dużym potencjałem, wiedzą i 

możliwościami. Taka osoba wprowadza w terapię logopedyczną nowe 

innowacyjne rozwiązania, pomoce i karty przydatne do utrwalania poprawnej 

mowy. Kreatywność logopedy i jego pomysłowość sprawia, że wiele pomocy jest 

przygotowanych pod konkretne dzieci, tak aby poprzez zabawę lub ciekawie skonstruowane 

gry wzmocnić proces nauki prawidłowego wypowiadania zaburzonych głosek. 

 Wśród mojego już kilkuletniego doświadczenia w pracy, jako logopeda przedszkolny 

oprócz zakupionych pomocy ze znanych wydawnictw logopedycznych, wielokrotnie 

przygotowuje własne ułatwiające i wspomagające terapię logopedyczną. Niezbędnymi 

pomocami w planowaniu mojej pracy są kolorowe arkusze papieru, różne podkładki, 

dziurkacze, naklejki, rzepy oraz przedmioty codziennego użytku jak np. kostki do lodów, 

kubeczki, patyczki czy zabawki. Wiele razy na zajęciach różne zabawki edukacyjne 

wykorzystywałam jako logopedyczne np. Skaczące małpki, Łowimy 

rybki. Dzieci chętnie w nie grają, a wprowadzając elementy ćwiczeń 

artykulacyjnych, oddechowych czy powtarzanie sylab to wspaniała 

zabawa. Przedszkolak dzięki temu uczestnicząc w terapii dobrze się 

bawi i jednocześnie utrwala wzorce poprawnej wymowy.  



   Zdrowy i silny organizm znacznie lepiej może 
poradzić sobie z wirusem, niż ten pozbawiony 
odporności. Co robić zatem, aby ją wzmocnić? 
Przede wszystkim zadbać o dobrze zbilansowaną 
dietę, bogatą w warzywa i owoce, będące 
naturalnym źródłem witamin i składników 

mineralnych oraz rozwój fizyczny i motoryczny dziecka. Zabawy ruchowe i gimnastyczne dla 
przedszkolaków, poza dobrą zabawą, mają na celu pozytywne wpływanie na rozwój ruchowy 
i motoryczny dziecka. W tym zimowym czasie w naszych grupach nie zabrakło działań 
prozdrowotnych zorganizowanych przez wszystkie oddziały. Dzieci same piekły placki, 
wykonywały samodzielnie zdrowe posiłki - sami zobaczcie   

Zdrowe posiłki 

   Dużo rozmawiamy o zdrowiu. Nasze przedszkolaki 
wiedzą co robić aby być zdrowym i sprawnym dzieckiem. 
   Podczas zajęć kulinarnych dzieci pod nadzorem nauczycieli  
przygotowywały owocową sałatkę i wspólnie ją 
degustowaliśmy. W zajęciach tych dzieci wykazały się dużą samodzielnością i zręcznością. 
Zachęcamy Rodziców do prowadzenia zabaw kulinarnych także w domu!     

  

   Dbamy również o rozwój fizyczny naszych przedszkolaków podczas wspólnych aktywności 
na świeżym powietrzu i w salach przedszkolnych sami zobaczcie  

 



   Gimnastyka dla smyka "A gimnastyka dobra 
sprawa, dla nas wszystkich to zabawa..." Tak 
właśnie zajęcia gimnastyczne traktują dzieci z 
naszego przedszkola. Nasi milusińscy ćwicząc 
regularnie są sprawni fizycznie i chętnie się 
ruszają. Zajęcia te prowadzone są w różnych 
formach, co jest atrakcyjne i ciekawe 

   Kto powiedział, że zima musi być biała i 
nudna? Na pewno nie nasze Przedszkolaki. 

Dzieci wyszły do ogrodu i kolorowały świat. Powstały piękne serca, słońce, 
chmurki, czy inne ciekawe malarskie inspiracje. Frajda była niezapomniana.   

Dzieło sztuki na talerzu 

   Cóż z tego, że się postaramy i stworzymy dla dziecka zdrowe menu, jeśli ono nawet nie 

zechce spojrzeć na talerz pełen zdrowia… Dzieci w wieku przedszkolnym bardzo dużą uwagę 

zwracają na wygląd potrawy. Wystarczy, że jeden listek natki pietruszki nie przypadnie im do 

gustu, a zapewne całą potrawę uznają za niesmaczną. Ważne jest zatem, żeby posiłki 

przygotowywane dla dzieci były atrakcyjnie podane. Przygotowując np. kanapki możemy 

układać na nich różne wzory: słoneczko, robota, lalkę, wykorzystując do tego rozmaite 

warzywa. Warto w przygotowanie posiłku zaangażować także samo dziecko. Na zupie krem 

dzieci mogą układać wymyślone kształty np. z chrupek kukurydzianych. Żeby jeszcze bardziej 

pobudzić wyobraźnię dziecka możemy potrawy nazywać w szczególny sposób, np. zupa mocy, 

kanapki mądrości, surówka wdzięku i urody.    

   Podając dzieciom zdrowe potrawy sami musimy być do nich pozytywnie nastawieni. Przecież 

żadne dziecko nie zje ze smakiem surówki z rzodkiewki jeśli podamy mu ją z obrzydzeniem. 

Musimy też dawać dzieciom dobry przykład i razem z nimi zdrowo się odżywiać.  

 

 

 

 

                                           Źródło: diyetkulubu.co 



                                    KĄCIK DZIECKA 
Źródło: chomikuj.pl 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 HUMOR NA DOBRY 
DZIEŃ 

 

– No, córeczko, pokażmy, jak się ładnie nauczyłaś nazw miesięcy: 
– Sty...? 
– Czeń! 
– Lu...? 
– Ty! 
– A dalej sama! 
– Rzec, cień, aj, wiec, piec, pień, sień, nik, pad i dzień! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Słoń i mrówka idą po drewnianym moście. 
Mrówka mówi z dumą w głosie: 

-ALE TUPIEMY! 

Na lekcji przyrody nauczycielka pyta: 

- Jasiu, co wiesz o jaskółkach? 

- To bardzo mądre ptaki. Odlatują, gdy tylko rozpoczyna się rok 
szkolny! 

-Synku, przed godziną w szafce były dwa 

ciastka a teraz jest tylko jedno. Co 

się stało? 

- To nie moja wina. Było ciemno 

i nie zauważyłem tego drugiego. 



Serdecznie zapraszamy Rodziców do przedszkola na wspólne czytanie naszym dzieciom 
książek i ich ulubionych bajek. Zapraszamy także innych członków rodzin oraz absolwentów 
naszego przedszkola. Dotychczas odwiedzili nas nieliczni rodzice aby wspólnie poczytać 
naszym pociechom. Mamy nadzieję, że w kolejnym półroczu odwiedzi nas więcej rodziców na 
naszych seansach czytelniczych. 

   Dla naszych przedszkolaków jest to świetna okazja nie tylko do zapoznania się z różnymi  
rodzajami dziecięcej literatury, ale również do pożytecznego i miłego spędzania czasu. Zróbmy 
to dla siebie i dla najmłodszych. 

   Nasze przedszkolaki z grup III, IV i V wzięły udział w projekcie ,,Tydzień Bajek Polskich” – 
dzieci miały okazję przypomnieć sobie lub poznać bohaterów bajkowych na których my dorośli 
wychowywaliśmy się w dzieciństwie: Bolka i Lolka, sympatycznego psa Reksia, upartego 
Koziołka Matołka, Misia Kudłatka, Kucharza Bartoliniego, Smoka Wawelskiego i Baltazara 
Gąbki. Podczas realizacji projektu dzieci śledziły przygody bohaterów, wykonywały prace 
plastyczne, wymyślały sposoby radzenia sobie z nudą, opisywały zjawiska atmosferyczne, dużo 
liczyły, były także zabawy muzyczno-ruchowe i gra na instrumentach. Na podsumowanie 
projektu dzieci napisały list do swoich ulubionych bohaterów takich jak Koziołek Matołek czy 
pies Reksio. 

   Rodzice czytajcie dzieciom polskie bajki gdyż są piękne, o prostej ale ciekawej fabule, 
rozwijają fantazję dziecka, przekazują wartości  moralne, uczą dzieci radzić sobie w trudnych 
sytuacjach. 

   Prawdziwy maraton czytania odbył się w gr IV dniu 29 września. Dzieci obchodziły w tym 
dniu ,,Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania”. W tym dniu odwiedziła przedszkolaków mama 
Tomka, pani Jola – szefowa kuchni, pani dyrektor, pani Madzia, pani Kasia. Wszyscy goście- 
panie czytały przedszkolakom ich ulubione bajki i opowiadania. Nie zabrakło wierszy Juliana 
Tuwima, Jana Brzechwy, Wandy Chotomskiej, baśni: ,,Czerwony kapturek”, „Przygody  
Sindbada  Żeglarza”, ,,Jaś i Małgosia”, dzieci wybierały do czytania również swoje ulubione 
bajeczki przyniesione z domu.  Ten dzień upłynął przedszkolakom przyjemnie i pożytecznie. 

   Rodzice - pamiętajcie to nietypowe święto warto kontynuować w swoich domach 
codziennie! Poświęćcie swoim dzieciom chociaż 20 minut dziennie na czytanie, a to na pewno 
zaowocuje w przyszłości! Książki to nie tylko źródło wiedzy, ale także pomoc w rozwijaniu 
wyobraźni, poszerzają słownictwo, a także przede wszystkim zawierają ciekawe historie, które 
pozwalają przeżyć wspaniałe chwile i emocje.  

                                  DZIŚ NA MOJE ZAWOŁANIE  

                                  NIECH SIĘ MIŁY NASTRÓJ STANIE 

                                  NIECH W ZABAWACH ZNAJDZIE SIĘ  ROZPOZNAWANIE 

                                  BAJEK, BAŚNI, KTÓRE ZNAMY 



 

   Nietypowe święto a mianowicie ,, Dzień Postaci z Bajek” obchodzone w  naszym przedszkolu                           
5 listopada  zaczęliśmy  od rymowanki. Każde dziecko było przebrane za wybraną przez siebie  
bajkową postacią. Dzieci opowiadały o swoich ulubionych postaciach bajkowych. Rozpoznając 
baśnie i bajki przedszkolaki wykazały się dużą wiedzą: rozwiązując zagadki, biorąc udział w 
konkursach, quizach, zabawach plastycznych i muzyczno-ruchowych. W tym dniu zaproszeni 
goście czytali naszym milusińskim wybrane przez nich bajki. 

   Rodzice przeczytajcie wspólnie wiersz. Porozmawiajcie o postaciach występujących w 
utworze. Wspólnie z dzieckiem wybierzcie dowolnego bohatera baśniowego i przeczytajcie o 
nim bajkę. Powodzenia! 

                  DZIŚ W PRZEDSZKOLU BAL NAD BALE 

                   WSZYSCY BAWIĄ SIĘ WSPANIALE 

                   CIOTKA KLOKA GOŚCI WITA 

                    NIEOPODAL CHATKI Z PIERNIKA 

        BABA JAGA ZAPROSZONA 

        PRZYŁĄCZYŁA SIĘ DO GRONA 

        ROZDAJE DZIECIOM PIERNIKI 

        W TAKT BAJKOWEJ MUZYKI 

                   JAŚ Z MAŁGOSIĄ NAD RZECZKĘ  

                   ZROBILI SOBIE WYCIECZKĘ 

                    A SMERFY FASOLKI OD GROCHU 

                   PRZEBIERAJĄ PO TROCHU 

  ELZA W PROMIENIACH SŁOŃCA 

  SNUJE NITKĘ BEZ KOŃCA 

  A KUBUŚ PUCHATEK MAŁY 

  CZEKOLADĄ POBRUDZIŁ SIĘ CAŁY 

                 KOPCIUSZEK KAPTURKA WITA 

                 KOT SIĘ POJAWIA I ZNIKA 

W KUFRZE PRZYLECIAŁ KUPIEC 

I ŚNIEŻKĘ CHCE UPIEC 

    NA TO WSZYSTKO PRZYSZŁA WRÓŻKA 

   GDZIE DO CHATKI WIEDZIE DRÓŻKA? 



  PYTA GRZECZNIE ŚWINKI TRZY 

  CO NA SPACER SOBIE SZŁY 

                CO SIĘ DZIEJE? JEJKU! RETY 

                FIONA WSIADA DO KARETY 

                BY NA GŁOS BICIA ZEGARA 

                ODMIENIĆ SIĘ CAŁA 

TAKIE CUDA, TAKIE DZIWY 

NA TYM BALU SĄ NA NIBY 

A WY TERAZ DZIECI DROGIE 

POMÓŻCIE BAJKOM ODNALEŻĆ DROGĘ. 

Autor: Agata Dziechciarczyk. 
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